
EXPERT
3.0

ŘÍZENÍ EXPERT 3.0
JASNÝ POHLED NA VYNIKAJÍCÍ VÝSLEDKY.
TOTO ŘÍZENÍ KOMBINUJE PŘESNOST A KOMFORT PŘI OBSLUZE.

MIG/MAG
TIG

www.ewm-group.com



Intuitivní. Inovativní. Bezkonkurenční. Řízení Expert 3.0 zajišťuje maximální přesnost každého svaru a poskytuje 
dokonalé výsledky. Nabízí také širokou škálu výkonných funkcí, které ji výrazně odlišují od ostatních řízení:

NEJLEPŠÍ ŘÍZENÍ
PRO VÁS.

UŽIVATELSKÁ PŘÍVĚTIVOST
Intuitivní navigace v nabídce a barevný displej s vysokým 
rozlišením usnadňují ovládání – i pro náročné aplikace.

INDIVIDUÁLNÍ PŘIZPŮSOBENÍ
Řízení umožňuje přesná nastavení a úpravy pro speciální 
svařovací úkoly a zajišťuje dokonalé výsledky.

ROZSÁHLÁ KOMPATIBILITA
Řízení Expert 3.0 je nyní kompatibilní se všemi svářečkami 
MIG/MAG XQ, což uživateli poskytuje maximální � exibilitu.
Svařování je tak ještě efektivnější.

NEJVYŠŠÍ KVALITA SVAŘOVÁNÍ
Parametry svařování lze plynule nastavovat pomocí 
praktického kolečka ClickWheel, které zajišťuje maximální 
přesnost během procesu svařování.

INOVATIVNÍ FUNKCE
Moderní technologie, jako jsou programovatelné 
svařovací JOBy a další funkce, umožňují hospodárnější 
práci na nejvyšší úrovni.

ROBUSTNOST A SPOLEHLIVOST
Řízení je navrženo pro použití i v těch nejnáročnějších 
podmínkách a nabízí vynikající dlouhodobý výkon.

Řízení Expert 3.0 je novým standardem EWM při svařování. 
Pro vyšší kvalitu, efektivitu a ještě větší flexibilitu.



EXPERT 3.0
STEUERUNG

7palcový grafi cký displej s vysokým rozlišením 
a zobrazením nekódovaného textu

GRAFICKÝ DISPLEJ 

5 tlačítek oblíbených položek s barevným 
zobrazením stavu

TLAČÍTKA OBLÍBENÝCH 
POLOŽEK  

Rozhraní USB pro aktualizaci softwaru a ke 
kopírování JOBů

ROZHRANÍ USB  

ClickWheel pro komfortní obsluhu ve 
svářečských rukavicích

CLICKWHEEL  



• 7palcový grafi cký displej s vysokým rozlišením a zobrazením 
nekódovaného textu

• 5 tlačítek oblíbených položek s barevným zobrazením stavu

• Xbutton pro individuální přístupová práva

• Rozhraní USB pro aktualizaci softwaru a ke kopírování JOBů

• ClickWheel pro komfortní obsluhu ve svářečských rukavicích

• Klávesové zkratky: bezpečná obsluha pomocí tlačítek, zobrazení 
vybrané funkce na displeji s grafi ckou podporou.

• Funkce dvojitého přiřazení tlačítek: dodatečné individuální uložení
defi novaných funkcí

• Domovská obrazovka: všechny parametry a důležité funkce jsou 
uspořádány přehledně a s přímým přístupem

• Obrazovka Q-Info: rozsáhlá nabídka nápovědy s tipy a vysvětleními

PRO MIG/MAG XQ

EXPERT 3.0

VŠE JE TAM, KDE TO POTŘEBUJETE

Na hlavní obrazovce se zobrazují všechny informace potřebné před, 
během a po procesu svařování. Kromě toho jsou průběžně poskytovány
informace o stavu přístroje.

Parametry lze plynule nastavovat pomocí ClickWheel na barevném 
displeji. Intuitivní navigace v nabídce umožňuje rychlé přizpůsobení, 
zatímco proces svařování se zobrazuje dynamicky v grafi cké podobě. 
Aktivní rozsah nastavení je označen, což výrazně usnadňuje obsluhu.

DOMOVSKÁ OBRAZOVKA NASTAVOVÁNÍ PARAMETRŮ

MIG/MAG

Chcete dokonalé výsledky svařování a ty také získáte. Řízení Expert 3.0 vám k tomu poskytne ideální základ. Je k dispozici pro všechny svářečky
MIG/MAG-XQ a nabízí bezkonkurenční úroveň intuitivního ovládání. Možnosti k individuálními přizpůsobení vašeho zážitku při svařování jsou 
(téměř) neomezené. Poznejte nyní svařování na nejvyšší úrovni.



Vyhledávač JOBů poskytuje rychlý přístup k vhodným úkolům 
svařování. Díky uživatelsky přívětivému grafi ckému zobrazení 
a defi novanému výběrovému seznamu lze parametry JOB 
nastavit snadno a rychle.

Obsluha je snadná i ve svářečských rukavicích díky praktickým 
tlačítkům. Grafi cká podpora na displeji přehledně zobrazuje vybrané 
funkce. Tlačítka rychlé volby s dvojím přiřazením (klávesové zkratky) 
navíc umožňují přímý a nekomplikovaný výběr funkcí.

VYHLEDÁVAČ JOBŮ FUNKCE KLÁVESOVÉ ZKRATKY 



• 7palcový grafi cký displej s vysokým rozlišením a zobrazením 
nekódovaného textu

• 5 tlačítek oblíbených položek

• Xbutton pro individuální přístupová práva

• USB rozhraní pro offl  ine dokumentaci / aktualizace softwaru

• ClickWheel pro komfortní obsluhu ve svářečských rukavicích

• Bezpečná obsluha tlačítky

• Možná personalizace podle individuálních požadavků

• Všechny důležité funkce přímo přístupné

• Všechny parametry přehledně

• Barevný displej a grafi cká podpora při nastavování parametrů

PRO TETRIX XQ

EXPERT 3.0

VŠECHNY MOŽNOSTI, VŽDY POD KONTROLOU

Proces svařování se parametrizuje pomocí ClickWheel. Podporuje 
vás barevný displej s dynamickým grafi ckým zobrazením, přičemž 
aktivní rozsah nastavení je označen tak, aby byly upravené parametry
vždy znatelné.

NASTAVOVÁNÍ PARAMETRŮ 
Všechny důležité funkce jsou přístupné přímo na hlavní obrazovce 
– bez oklik přes podnabídky. Navíc se neustále zobrazují informace 
o stavu přístroje.

DOMOVSKÁ OBRAZOVKA 

TIG

Cesta k dokonalým výsledkům svařování nebyla nikdy tak jednoduchá. Profesionální provedení přebíráte vy, řízení Expert 3.0 vás podporuje 
při optimalizaci všech důležitých parametrů. Díky intuitivní navigaci v nabídce, displeji s vysokým rozlišením a výkonným funkcím to pro vás 
bude hračka. Můžete se na to spolehnout.



VŠECHNY MOŽNOSTI, VŽDY POD KONTROLOU

Grafi cké uživatelské rozhraní poskytuje užitečné ovládací funkce. Včetně 
přehledných návodů a praktických rychlých nabídek. Díky těmto ovlá-
dacím prvkům je navigace v nabídce mimořádně intuitivní a uživatelsky 
přívětivá.

VIZUÁLNÍ VEDENÍ 
Všechny parametry v postupovém diagramu jsou grafi cky upraveny 
na grafi ckém displeji s vysokým rozlišením. Díky tomu máte všechny 
aktuální hodnoty vždy pod kontrolou a můžete svařovat ještě efektiv-
něji.

POSTUPOVÝ DIAGRAM 



#WEAREWELDING

EWM je váš partner pro nejlepší technologii svařování. S EWM svařujete hospodárněji, bezpečněji a kvalitněji. Inovativní 
zařízení, výkonné svařovací metody, digitální technologie a servis, rovněž i kvali� kované poradenství od EWM vás podpoří 
při perfektní realizaci vašich svařovacích úkolů. 

EWM GmbH
Dr. Günter-Henle-Straße 8
56271 Mündersbach
Německo
Tel: +49 2680 181 0
Fax: +49 2680 181 244
E-mail: info@ewm-group.com

Sledujte nás

www.ewm-group.com

05
3-

00
02

74
-0

00
12

 / 
20

25
-0

2 
/ ©

 E
W

M
 G

m
bH

Obsah tohoto dokumentu byl pečlivě prozkoumán, zkontrolován a zpracován. Přesto však zůstávají vyhrazeny změny, chyby a omyly.

Sjednejte si schůzku


